
COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

Copia

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Avvocatura e Polizia Locale

REGISTRO SETTORE               n. 4 del 23-02-2016

REGISTRO GENERALE                     n. 55 del 26-02-2016

OGGETTO: Proroga del termine al 15.03.2015 di presentazione delle manifestazioni per
acquisire le dichiarazioni di interesse da parte dei cittadini all'eventuale
concessione di loculi ed ossari cimiteriali nonché di aree per la realizzazione di
tombe e cappelle di famiglia da realizzarsi nell'ambito dei lavori di ampliamento
del locale Cimitero Comunale (1° lotto)

C.I.G. Z6118ABAB4

Pubblicata all’albo on-line il 26-02-2016
al numero 219



Comune di San Marzano sul Sarno – Settore Avvocatura e Polizia Locale

Oggetto:

Si rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.
267/2000, la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.

Il Responsabile del Settore Avvocatura e Polizia
Locale

San Marzano sul Sarno, 23-02-2016 Il Responsabile del Settore Avvocatura e Polizia
Locale

Proroga del termine al 15.03.2015 di presentazione delle manifestazioni per acquisire le
dichiarazioni di interesse da parte dei cittadini all'eventuale concessione di loculi ed ossari
cimiteriali nonché di aree per la realizzazione di tombe e cappelle di famiglia da realizzarsi
nell'ambito dei lavori di ampliamento del locale Cimitero Comunale (1° lotto)

 Roberto Tortora (*)

2

IL RESPONSABILE DI SETTORE

PREMESSO che
con delibera di Giunta Comunale n. 29 del 29.07.2015 è stato approvato l’organigramma del Comune e l’elenco-
dei servizi e dei prodotti;
con decreto sindacale Io scrivente è stato nominato Responsabile del Settore Avvocatura e Polizia municipale cui-
afferisce la gestione del locale cimitero, servizi cimiteriali e manutenzione della  struttura;

VISTA
la precedente Determinazione dello scrivente Settore n. 610/2015 Registro generale con cui si è proceduto:-
all'avvio di procedura amministrativa ad evidenza pubblica finalizzata alla acquisizione di manifestazione
preliminare di interesse da parte dei cittadini all’eventuale concessione di loculi ed ossari cimiteriali nonché di
aree per la realizzazione di tombe e cappelle di famiglia da realizzarsi nell'ambito dei lavori di ampliamento
del locale Cimitero Comunale (1° lotto);
ad approvare gli allegati denominati “AVVISO PUBBLICO” e “MODULO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE”
aventi ad oggetto l’acquisizione della manifestazione preliminare di interesse da parte dei cittadini
all’eventuale concessione di loculi ed ossari cimiteriali nonché di aree per la realizzazione di tombe e cappelle
di famiglia da realizzarsi nell'ambito dei lavori di ampliamento del locale Cimitero Comunale (1° lotto);

RILEVATO che
molti cittadini hanno manifestato il proprio interesse oltre il termine indicato nella detta Determinazione ed altri
hanno richiesto di poter presentare la propria manifestazione di interesse scaduto tale termine;
RITENUTO, pertanto
di dover prorogare il termine di presentazione delle manifestazioni per acquisire le dichiarazioni di interesse al
15.03.2015;
Visto lo Statuto comunale e il Regolamento Comunale di Contabilità;
Visto il D. Leg. n. 267/00;

DETERMINA
La parte in narrativa si intende qui integralmente riportata.
Disporre
la proroga del termine di presentazione delle manifestazioni per acquisire le dichiarazioni di interesse al-
15.03.2015;
l’affissione dell’Avviso pubblico approvato con la precedente Determinazione n. 610/2015 a mezzo di manifesti;-

Impegnare l’importo di € 220,00 Iva inclusa per la realizzazione e stampa di n. 50 manifesti del detto avviso pubblico
sul capitolo n. 119 del redigendo Bilancio 2015;
Affidare alla ditta happymail s.r.l. con sede legale in Somma Vesuviana (NA) la realizzazione e stampa di n. 50
manifesti del detto avviso pubblico
Dare atto che con successiva determinazione, previo espletamento dell’incarico e presentazione della relativa fattura,
si provvederà al pagamento di quanto dovuto. 
Trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Albo on line dell’Ente per la pubblicazione anche sul sito dell’Ente.



Comune di San Marzano sul Sarno – Settore Avvocatura e Polizia Locale

 Roberto Tortora (*)

3



Comune di San Marzano sul Sarno – Settore Avvocatura e Polizia Locale

 Giovanni Palma(*)

dott. Giuseppe Bonino(*)

E’ conforme all’originale

Il Responsabile del Settore
Finanze e Servizi alla persona

Il Responsabile del Settore

Referto di pubblicazione

Il sottoscritto, visti gli atti di ufficio, attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata in data

odierna, all’albo pretorio on-line al numero di registro 219 del Comune di San Marzano sul Sarno sul proprio sito

istituzionale all’indirizzo web www.sanmarzanosulsarno.gov.it per rimanervi 15 gg consecutivi.

Visto di regolarità contabile attestante la COPERTURA FINANZIARIA (art. 183, comma 9,  D.lgs. n° 267/00)

T.U.E.L.

Ai Sensi degli art. 147-bis e 151, comma 4, e art. 153, comma 5, del decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 si

rilascia il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la

presente determinazione.

 Roberto Tortora (*)

San Marzano sul Sarno, lì 26-02-2016

(*)firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993

Il pubblicatore on-line

San Marzano sul Sarno, lì

4


